东南大学教务处
校机教〔2017〕145号

关于公布“2017东南大学
大学生英语竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：

根据校机教〔2016〕212号文件精神，我校于2017年4月举行了2017东南大学大学生英语竞赛暨2017全国大学生英语竞赛初赛。本次竞赛总参赛人数为1927人，其中B类77人、C类1572人。经过竞赛笔试，按成绩高低和获奖比例评选出B类7名同学获得校级奖项，其中一等奖1名、二等奖2名、三等奖4名；C类162名同学获得校级奖项，其中一等奖20名、二等奖46名、三等奖96名。现将竞赛结果公布如下（见附件）。

附件：“2017东南大学大学生英语竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学大学生英语竞赛组委会

2017年9月12日
       （主动公开）

附件
“2017东南大学大学生英语竞赛”获奖名单

B类获奖名单
	学号
	姓名
	奖项

	17114215
	夏佳雨
	校级一等奖

	17115212
	朱雨潇
	校级二等奖

	17116317
	唐钰淇
	校级二等奖

	17114205
	卞舒婷
	校级三等奖

	17114209
	姜国霞
	校级三等奖

	17114212
	杨晓蕾
	校级三等奖

	17115111
	孙乐
	校级三等奖

C类获奖名单
	学号
	姓名
	奖项

	01116110
	张卓然
	校级一等奖

	01116202
	万洪羽
	校级一等奖

	04014245
	张可涵
	校级一等奖

	04014547
	方钱安
	校级一等奖

	04015214
	叶子周
	校级一等奖

	05215105
	李柔萱
	校级一等奖

	06214601
	李楚文
	校级一等奖

	06A16116
	钱毅杰
	校级一等奖

	11A15302
	冯福临
	校级一等奖

	12016103
	王雨婷
	校级一等奖

	14B16520
	赵桢
	校级一等奖

	14C16410
	何俊陈
	校级一等奖

	16015420
	余虹宽
	校级一等奖

	21A16105
	黄霓
	校级一等奖

	21A16502
	李秋娴
	校级一等奖

	21A16507
	肖港
	校级一等奖

	21A16522
	朱夏可
	校级一等奖

	42214112
	刘佳檬
	校级一等奖

	43815109
	张天路
	校级一等奖

	01116320
	潘岳
	校级二等奖

	01116203
	潘玥
	校级二等奖

	01116207
	姚秀凝
	校级二等奖

	01116208
	韩镒阳
	校级二等奖

	01513106
	高雪
	校级二等奖

	02014510
	汤玮韬
	校级二等奖

	02615109
	龙雪莹
	校级二等奖

	03A16320
	张权
	校级二等奖

	03A16603
	傅芷涵
	校级二等奖

	04015423
	陆予希
	校级二等奖

	04015504
	解凤桐
	校级二等奖

	05115107
	伍镔
	校级二等奖

	05115219
	蒋擎
	校级二等奖

	05115621
	张悦浩
	校级二等奖

	05215130
	张勉
	校级二等奖

	05216109
	史润珂
	校级二等奖

	05716103
	梁潇
	校级二等奖

	06A15141
	程天霁
	校级二等奖

	06A15524
	李旭涛
	校级二等奖

	08014115
	林云智
	校级二等奖

	08015321
	位广宇
	校级二等奖

	09015422
	陈一鸣
	校级二等奖

	12014209
	邓心怡
	校级二等奖

	12015208
	秦宇璇
	校级二等奖

	12016101
	刘芸廷
	校级二等奖

	13315105
	杜婧仪
	校级二等奖

	14115128
	吉胜
	校级二等奖

	14414203
	张晗
	校级二等奖

	14515201
	陈诺
	校级二等奖

	14815118
	杨宏英
	校级二等奖

	14B16603
	贾凌雪
	校级二等奖

	14C16110
	张舒芸
	校级二等奖

	16015224
	孙睿哲
	校级二等奖

	17215106
	钱辰
	校级二等奖

	17215210
	孟春琳
	校级二等奖

	17216203
	樊嘉颖
	校级二等奖

	17216206
	李璟文
	校级二等奖

	21114203
	程子金
	校级二等奖

	21115101
	方知言
	校级二等奖

	43213112
	杨楠
	校级二等奖

	43216307
	程栎羽
	校级二等奖

	43815132
	董慧凝
	校级二等奖

	61015116
	牟星霖
	校级二等奖

	61516117
	刘天雨
	校级二等奖

	61516417
	李颖慧
	校级二等奖

	01114320
	孙志健
	校级三等奖

	01115312
	程一晋
	校级三等奖

	01116104
	孙海若
	校级三等奖

	01116228
	李蓝溪
	校级三等奖

	01116304
	王蓓
	校级三等奖

	01116310
	王书怡
	校级三等奖

	01116321
	游川雄
	校级三等奖

	01212122
	杜康
	校级三等奖

	01216211
	刘天韵
	校级三等奖

	02015718
	刘桐杨
	校级三等奖

	02015720
	黄开靓
	校级三等奖

	02016202
	卫宣同
	校级三等奖

	03115621
	郭钰雯
	校级三等奖

	03A16202
	王玉婷
	校级三等奖

	04014020
	方恒
	校级三等奖

	04014246
	周彦昭
	校级三等奖

	04014404
	易凤
	校级三等奖

	04016528
	胡明哲
	校级三等奖

	04215726
	罗咪
	校级三等奖

	04216717
	王天欣
	校级三等奖

	05114313
	林靖阳
	校级三等奖

	05315103
	杨真
	校级三等奖

	05514127
	毕剑飞
	校级三等奖

	05716101
	孙雨勤
	校级三等奖

	05716124
	奚旺
	校级三等奖

	05A16221
	仲毅
	校级三等奖

	05A16420
	于思淏
	校级三等奖

	05A16522
	黄鸿宇
	校级三等奖

	06216602
	荣悦
	校级三等奖

	06A14139
	王梦琪
	校级三等奖

	06A15329
	徐宽
	校级三等奖

	06A16117
	刘宇恒
	校级三等奖

	06A16235
	王成诚
	校级三等奖

	08015103
	李一萌
	校级三等奖

	08015111
	王行健
	校级三等奖

	08015127
	陈科圻
	校级三等奖

	08015204
	常雅晴
	校级三等奖

	08015401
	俞柯伊
	校级三等奖

	08A16106
	李艺童
	校级三等奖

	08A16212
	刘智
	校级三等奖

	08A16328
	管清泽
	校级三等奖

	10016218
	杨淳
	校级三等奖

	11216101
	丁佳宁
	校级三等奖

	11A16106
	刘潇阳
	校级三等奖

	11A16222
	石诚欢
	校级三等奖

	12016423
	冯秋翼
	校级三等奖

	14415211
	周燕
	校级三等奖

	14515102
	燕智瑾
	校级三等奖

	14515111
	王雪竹
	校级三等奖

	14515114
	濮丹蕾
	校级三等奖

	14815114
	苗林霏
	校级三等奖

	14B16605
	孟雅之
	校级三等奖

	14C15312
	夏小禹
	校级三等奖

	14C16109
	黄思涵
	校级三等奖

	14C16408
	魏玮
	校级三等奖

	14C16510
	马倩茹
	校级三等奖

	14C16511
	高雅
	校级三等奖

	14C16521
	徐鹏
	校级三等奖

	14C16611
	郑焱
	校级三等奖

	14C16623
	秦浩
	校级三等奖

	14C16711
	张馨月
	校级三等奖

	16013210
	马相如
	校级三等奖

	16014629
	夏雪
	校级三等奖

	16016201
	陈雅宜
	校级三等奖

	16016405
	陈畅
	校级三等奖

	16016605
	葛慧怡
	校级三等奖

	17214113
	王潘悦
	校级三等奖

	17215218
	任加勉
	校级三等奖

	21014104
	朱梅
	校级三等奖

	21A16208
	丁晓澍
	校级三等奖

	21A16407
	王林珂
	校级三等奖

	21A16420
	顾熠卿
	校级三等奖

	21A16815
	钱李鹏
	校级三等奖

	21A16904
	卢瑞颖
	校级三等奖

	22014203
	刘瑞琦
	校级三等奖

	22016203
	吉蕴钰
	校级三等奖

	22016419
	周敬淞
	校级三等奖

	42116201
	刘畅
	校级三等奖

	43213434
	张玄
	校级三等奖

	43215428
	姚驰
	校级三等奖

	43A15306
	金舒涵
	校级三等奖

	43A16207
	蒋扬
	校级三等奖

	61315115
	禹树文
	校级三等奖

	61516101
	钱昀
	校级三等奖

	61516118
	张悦馨
	校级三等奖

	61516306
	潘昭馨
	校级三等奖

	61516416
	袁瑞
	校级三等奖

	61516429
	吴超逸
	校级三等奖

	71115122
	李志成
	校级三等奖

	71116102
	张诚天
	校级三等奖

	71116308
	陈玥
	校级三等奖

	71116401
	於明嘉
	校级三等奖

注：1、国家奖获奖名单已经在外院网站公示。

    2、A类研究生获奖名单也已经在外院网站公示。

3、请各位获得国家奖同学于2017年9月1日起请至九龙湖外院办公区（李文正图书馆4楼）427房间领取国家奖和校级奖的获奖证书（可以请同学代领，但必须签字）。
东南大学大学生英语竞赛组委会

二〇一七年九月五日
	抄送：学生处 团委 科研院 档案馆

	　东南大学教务处                     2017年9月12日印发

—８—

—９—